¡ Die Kolben-Ø 12, 20, 25, 40 und 50 wurden
hinzugefügt.
45 mm
102 mm
85 mm
MGPK�32
NeuNeu
RoHS

w @2
!0!2
!8
!8
!4
!4
!1
t
!3
!0 !9
Stückliste Stückliste
Konstruktion
Kolben-Ø
[mm]
Set-Nr. Inhalt
12 MGPK12-PS
Die Sets enthalten die Pos.
!9, @0, @1, @2
16 MGPK16-PS
20 MGPK20-PS
25 MGPK25-PS
32 MGPK32-PS
40 MGPK40-PS
50 MGPK50-PS
Nr. Beschreibung Material Anm.
1 Gehäuse Aluminiumlegierung harteloxiert
2 Kolben Aluminiumlegierung
3 Kolbenstange

5
2000
10 20 30 40 50
Ø 50
Ø 40
Ø 32
1000
500
400
300
200
100
50
40
30 5
Kolben-Ø 12 bis 25 / MGPKFM12 bis 25 (Gleitführung)
Kolben-Ø 32 bis 50 / MGPKFM32 bis 50 (Gleitführung)
MGPKFM12 bis 25 (Gleitführung)
MGPKFM32 bis 50 (Gleitführung)
14
Typenauswahl Serie  MGPK